
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23 

ПГТ. МОГЗОН 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2020г №132/1  

 

О назначении ответственного за организацию питания и питьевой режим 

обучающихся МБОУ СОШ № 23 пгт Могзон 

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», статьями 60.2 

и 151 Трудового кодекса. 

приказами Минобразования Забайкальского края 17 августа 2020 года № 828 

«Об организации работы по обеспечению бесплатным горячим питанием 

обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных 

и муниципальных образовательных организациях Забайкальского края в 2020 

году», от 28 сентября 2020 года № 936 «Об утверждении рекомендаций по 

организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в государственных и муниципальных 

образовательных организациях Забайкальского края» в целях 

организации питания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим 

обучающихся сроком на один учебный год  ЗДАХЧ-Голомидова Ю.Л.. 

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим обучающихся 

выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему приказу в 

течении всего срока назначения. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 23 пгт Могзон ___________Франскевич Г.А. 


		2021-04-13T16:53:57+0900
	пгт Могзон
	123
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




